
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  15 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRATTO DI 
FORMAZIONE LAVORO DEL DIPENDENTE SIG. G. L. A 
DECORRERE DAL 30/12/2022 - AREA DEMANIO E 
PATRIMONIO IMMOBILIARE. PRIMO SEMESTRE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/01/2023

 16

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI12/01/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 15 DEL 12/01/2023 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRATTO DI FORMAZIONE LAVORO DEL 
DIPENDENTE SIG. G. L. A DECORRERE DAL 30/12/2022 - AREA DEMANIO E PATRIMONIO 

IMMOBILIARE. PRIMO SEMESTRE. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
 
 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 831 del 28/12/2022 a mezzo della quale si era 
proceduto all’assunzione con contratto di formazione lavoro del sig. L. G. con profilo di Istruttore 
Amministrativo categoria C 1 da destinarsi all’Area Demanio e Patrimonio Immobliare a far data dal 
giorno 30/12/2022; 
 
Accertato che nella sopra citata determinazione si stabiliva di provvedere all’assunzione dell’impegno di 

spesa con successivo atto; 
 
Attesa, pertanto, la necessità di assumere idoneo impegno di spesa onde imputare le somme rivenienti 
da tale assunzioni su appositi capitoli di bilancio dedicati ad hoc alle assunzioni a tempo determinato, in 

relazione al primo semestre dell’anno (gennaio/giugno); 
 
Accertato il rispetto dell’articolo 163 del TUEL, in quanto trattasi di spesa non frazionabile; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2023 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Peg per la gestione dell'esercizio provvisorio; 
 
Richiamata la Legge n. 197 del 29/12/2022 197 (Legge di bilancio 2023) che ha prorogato il termine di 
approvazione del bilancio 2023 al 30/04/2023; 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 28/07/2022, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e risorse umane; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per  i motivi esposti in premessa e ritenuti parte integrante della presente determinazione, di 
assumere l’impegno di spesa riveniente dall’assunzione con contratto di formazione lavoro del sig. 
L. G. con profilo di Istruttore Amministrativo categoria C 1 da destinarsi all’Area Demanio e 
Patrimonio Immobliare a far data dal giorno 30/12/2022; 

 
2. di dare atto che l’impegno di che trattasi, con riferimento al primo semestre dell’anno 

(gennaio/giugno) attesta una spesa come di seguito dettagliato: 
 
- € 11.438,87 con imputazione al Cap. 1810 U 1.01.01.01.002 titolo 1 missione 1 programma 

10 del bilancio dell’esercizio in corso; 
- € 3.202,88 con imputazione al Cap. 1811 U 1.01.02.01.001 titolo 1 missione 1 programma 10 

del bilancio dell’esercizio in corso; 

- € 972,30 con imputazione al Cap. 1873 U 1.02.01.01.001 titolo 1 missione 1 programma 10 
del bilancio dell’esercizio in corso; 

 
3. di dare altresì atto del rispetto dell’articolo 163 del TUEL, in quanto trattasi di spesa non 

frazionabile; 

 
4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il visto 

contabile. 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 15 DEL 12/01/2023 

 

 

 


		2023-01-17T07:56:53+0100
	ROSSANA ARNOLDI




